



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MHS

ORDEN DE COMPRA

COORDINACIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

CGADM/OC/014/2019		
NUMERO		
11/07/2019		
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:	246916	
No. FONDO:	1.1.1.3	
PROGRAMA:	Bolsa: 13773450	
CARGO PRESUPUESTAL		

1331	COORDINACIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
31-34-22-37	AV. JUÁREZ # 976 PISO 4
TELÉFONO	DOMICILIO

AREAL ACUEDUCTO, 240, INT. 81 COL. PUERTA DE HIERRO, ZAPOPAN, C.P. 45116 ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO	113 CAPITAL TRUST S DE RL DE CV		
	PROVEEDOR		
	CTC1810098Y2		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
	Limpiador de acero inoxidable 3 m Aerosol	17	\$160.00	\$2,720.00
	Guantes rojos spontex grande	20	\$48.50	\$970.00
	Aromatizante ambiental glade lavanda	35	\$37.50	\$1,312.50
	Aromatizante ambiental glade canela	35	\$39.50	\$1,382.50
	Detergente util SACO 10 Kg	15	\$280.50	\$4,207.50
	Atomizador de plástico 1 litro	15	\$18.00	\$270.00
	Fibra verde c/esponja P - 96 3 m	29	\$18.50	\$536.50
	Limpiador multiusos	40	\$8.00	\$320.00
	Líquido limpia vidrios	40	\$12.00	\$480.00
	Shampoo para trastes	25	\$16.00	\$400.00
	Sacudidor sintético manual	20	\$49.00	\$980.00
	Pastilla aromatizante Wize 50/60 grs	100	\$15.50	\$1,550.00
	Bolsa negra 70 x 90	40	\$22.00	\$880.00
	Bolsa natural 50 x 70	40	\$32.00	\$1,280.00
	Bolsa Azul Jumbo	50	\$31.00	\$1,550.00
	Bolsa negra 70 x 90 cm	50	\$28.00	\$1,400.00
	Papel higienico Jumbo sr doble hoja	25	\$325.00	\$8,125.00
	Paño microfibra multiusos Grande Great value	30	\$23.00	\$690.00
	Lysol desinfectante neutra 283 g	15	\$71.50	\$1,072.50
	Pañuelos Kleenex Hoja doble 90 p	3	\$538.00	\$1,614.00
	Toalla rollo Marli Kimberlyclark	15	\$345.00	\$5,175.00
	Higiene Petalo Jumbo	25	\$195.00	\$4,875.00
	Toalla Interdoblada Sanitas	35	\$180.00	\$6,300.00
	Concentrado Clorox	40	\$9.00	\$360.00
	Limpiador sarricida para baño y azulejos con aroma	50	\$17.00	\$850.00
	Desengrasante para cocina Biodegradable alcalino	20	\$16.00	\$320.00
	Jabón líquido para manos aroma floral	20	\$15.00	\$300.00
	Jabón líquido para manos aroma fresca	20	\$15.00	\$300.00
IMPORTE CON LETRA: (CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 78/100 M.N.)			SUB-TOTAL	\$50,220.50
			I.V.A.	\$8,035.28
			TOTAL	\$58,255.78

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES			
FECHA DE ENTREGA:	15/07/2019	LUGAR DE ENTREGA:	AV. JUAREZ # 976 PISO 4 COL. CENTRO GUADALAJARA JAL. C.P. 44100.
PAGO DE CONTADO	<input type="checkbox"/>	PAGO:	19/07/2019
PAGO EN PARCIALIDADES	<input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES:	
		PORCENTAJE DE ANTICIPO:	0%
		a) ANTICIPO	<input type="checkbox"/>
		b) CUMPLIMIENTO	<input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

 ELABORO	 AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE	1 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
Área de Compras	Mtra. Sonia Briseño Montes de Oca Coordinadora General	Mtro. Osvaldo Flores López Secretario	

1. Se elimina firma, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. En virtud de tratarse un dato considerado como dato identificativo.